
UCHWAŁA NR XIII/167/2020 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2020 po stronie dochodów w  szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 58.299.872,85 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 57.434.691,85 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 865.181 zł 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2020 po stronie wydatków   w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynos 58.217.800,12 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 54.299.763,12 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 3.918.037 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a,  w tym: 

᠆ zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 2.315.600 zł. 

§ 2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 82.072,73 zł, przeznacza się na:  

1) spłatę rat pożyczek w kwocie 82.072,73 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 1.547.221,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.629.294,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 3.500.000 zł. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 21.000 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 202.800 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysookości 57.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 700.680 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 191.278 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 188.051 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomani w wysokości 4.000 zł. 

5. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1.500.000 zł oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1.600.272 zł. 

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Dochody budżetu gminy na 2020 rok. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/167/2020 Rady Gminy Przodkowo z dnia 8
 

maja 2020 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 16 171 817,00Różne rozliczenia -59 543,00 0,00 16 112 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 13 080 648,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -59 543,00 0,00 13 021 105,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 13 080 648,00 -59 543,00 0,00 13 021 105,00

801 799 532,00Oświata i wychowanie -56 231,00 12 911,00 756 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
135 220,00 0,00 0,00 135 220,00

80103 137 952,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -232,00 0,00 137 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 137 952,00 -232,00 0,00 137 720,00

80104 626 712,00Przedszkola -55 999,00 0,00 570 713,00

135 220,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 135 220,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 310 392,00 -11 999,00 0,00 298 393,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 12 911,00 12 911,00

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 12 911,00 12 911,00

57 537 554,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
135 220,00 0,00 0,00 135 220,00

-115 774,00 12 911,00 57 434 691,85

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 21 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 21 000,00 21 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

844 181,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 21 000,00 865 181,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 381 735,85

135 220,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 135 220,00

-115 774,00 58 299 872,8533 911,00

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy na 2020 rpk. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/167/2020 Rady Gminy Przodkowo z dnia 8 maja 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 458 590,00 5 458 590,00 5 231 560,00 3 928 412,00 1 303 148,00 0,00 227 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 472 090,00 5 472 090,00 5 231 560,00 3 928 412,00 1 303 148,00 0,00 240 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 500,00 92 500,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 224 260,00 224 260,00 159 260,00 0,00 159 260,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 360,00 234 360,00 169 360,00 0,00 169 360,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 221 260,00 221 260,00 156 260,00 0,00 156 260,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 360,00 231 360,00 166 360,00 0,00 166 360,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 053 715,39 16 953 715,39 15 758 007,00 12 415 908,00 3 342 099,00 401 500,00 538 804,00 255 404,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 240,97 -46 240,97 0,00 0,00 0,00 -46 240,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 920,97 46 920,97 0,00 0,00 0,00 46 920,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 054 395,39 16 954 395,39 15 758 007,00 12 415 908,00 3 342 099,00 402 180,00 538 804,00 255 404,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 983 999,39 1 983 999,39 1 303 834,00 683 147,00 620 687,00 400 000,00 24 761,00 255 404,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 240,97 -46 240,97 0,00 0,00 0,00 -46 240,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 937 758,42 1 937 758,42 1 303 834,00 683 147,00 620 687,00 353 759,03 24 761,00 255 404,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 240,97 -46 240,97 0,00 0,00 0,00 -46 240,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 759,03 353 759,03 0,00 0,00 0,00 353 759,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 21 309,48 21 309,48 21 309,48 18 756,00 2 553,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 920,97 46 920,97 0,00 0,00 0,00 46 920,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 230,45 68 230,45 21 309,48 18 756,00 2 553,48 46 920,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 920,97 46 920,97 0,00 0,00 0,00 46 920,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 920,97 46 920,97 0,00 0,00 0,00 46 920,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 391 278,00 191 278,00 171 978,00 39 000,00 132 978,00 1 300,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 051,00 192 051,00 172 751,00 39 000,00 133 751,00 1 300,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 187 278,00 187 278,00 169 278,00 39 000,00 130 278,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 051,00 188 051,00 170 051,00 39 000,00 131 051,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 58 278,00 58 278,00 58 278,00 0,00 58 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 051,00 59 051,00 59 051,00 0,00 59 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 235 830,00 2 235 830,00 2 233 830,00 40 954,00 2 192 876,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 272,00 100 272,00 100 272,00 0,00 100 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 336 102,00 2 336 102,00 2 334 102,00 40 954,00 2 293 148,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 498 000,00 40 954,00 1 457 046,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 272,00 100 272,00 100 272,00 0,00 100 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 272,00 1 600 272,00 1 598 272,00 40 954,00 1 557 318,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 454 000,00 1 454 000,00 1 454 000,00 0,00 1 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 272,00 100 272,00 100 272,00 0,00 100 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 554 272,00 1 554 272,00 1 554 272,00 0,00 1 554 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 071 475,12 54 174 438,12 32 955 498,73 18 559 053,43 14 396 445,30 738 800,00 19 354 735,00 255 404,39 0,00 870 000,00 3 897 037,00 3 897 037,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 240,97 -46 240,97 0,00 0,00 0,00 -46 240,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 565,97 171 565,97 111 145,00 0,00 111 145,00 46 920,97 13 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 217 800,12 54 299 763,12 33 066 643,73 18 559 053,43 14 507 590,30 739 480,00 19 368 235,00 255 404,39 0,00 870 000,00 3 918 037,00 3 918 037,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XIII/167/2020

Rady Gminy Przodkowo 

 z dnia 8 maja 2020 roku

Razem

w tym na 

programy 

finansowane                

z udziałem 

środków                      

o których mowa                   

w art. 5 ust. 1             

pkt 2 i 3 uofp

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej w 

gminie 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi w Brzezinach  147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa odcinków dróg gminnych w Przodkowie 

ul.Polna i Rubinowa, w Pomieczynie ul. Nowa. 

1 302 437,00 1 302 437,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz chodników w gminie 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zakupu 

kamery termowizyjnej, parawanu i elektronarzędzi 

bateryjnych dla OSP w Przodkowie

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wilanowie o łącznik i 

salę gimnastyczną 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej Powiatowi 

Kartuskiemu z przeznaczeniem  na wsparcie realizacji 

inwestycji - budowy na terenie Powiatu Kartuskiego 

hospicjum stacjonarnego przeznaczonego dla osób 

terminalnie i nieuleczalnie chorych

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

3 918 037,00 3 918 037,00 0,00 0,00 0,00Ogółem 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe budżetu gminy na  2020r.

Dział
Rozdz

iał
§* Nazwa   Ogółem

                          w tym

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XIII/167/2020

Rady Gminy Przodkowo 

 z dnia 8 maja 2020 roku
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały XIII/167/2020 

 Rady Gminy Przodkowo

z dnia 8 maja 2020 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowych i 

kanalizacji sanitarnej w gminie 
400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0 0,00

Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01042 6050
Modernizacja odcinka drogi w 

Brzezinach  
147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0 0,00

Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 600 60016 6050
Modernizacja dróg, ulic oraz 

chodników w gminie
1 217 000,00 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 0 0,00

Urząd Gminy 

Przodkowo

4. 600 60016 6060
Zakup płyt YOMB

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 700 70005 6060
Wykup gruntu na mienie gminne

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

6. 754 75495 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie zakupu kamery 

termowizyjnej, parawanu i 

elektronarzędzi bateryjnych dla 

OSP w Przodkowie

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

2 315 600,00 2 315 600,00 2 294 600,00 0,00 21 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XIII/167/2020 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 8 maja 2020 roku

1
2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A B C D

1 2 3 4

1 547 221,39

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4 Wolne środki § 950 1 547 221,39

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

1 629 294,12

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 629 294,12

4

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00

6 Lokaty § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2020 r.

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XIII/167/2020 

 Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 8 maja 2020 roku

Nazwa zadania
Storona umowy lub 

porozumienia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 75495 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

(dofinansowanie zakupu kamery 

termowizyjnej, parawanu i elektronarzędzi 

bateryjnych dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Przodkowie)

Powiat Kartuski 21 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących (dla Powiatu Kartuskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

uczestnictwa uczniów szczególnie 

uzdolnionych zamieszkałych na terenie 

Gminy Przodkowo)

Powiat Kartuski 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z 

przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego 

dla mieszkańców gmin Powiatu Kartuskiego 

terapeuty do spraw uzależnień/

Powiat Kartuski 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XIII/167/2020 

 Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 8 maja 2020 roku

851 85195 6300

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

Powiatowi Kartuskiemu z przeznaczeniem  

na wsparcie realizacji inwestycji - budowy na 

terenie Powiatu Kartuskiego hospicjum 

stacjonarnego przeznaczonego dla osób 

terminalnie i nieuleczalnie chorych

Powiat Kartuski 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

21 000,00 202 800,00 2 800,00 200 000,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XIII/167/2020  

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 8 maja 2020 roku

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji
w tym na wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

A. Jednostki sektora finansów                    

publicznych
 

0,00

B. Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych
 

57 000,00 21 000,00

1. 630 63095 2820

Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 12 000,00 0,00

2. 754 75495 6230

Ochotnicze Straże Pożarne

Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie zakupu kamery 

termowizyjnej, parawanu i elektronarzędzi 

bateryjnych dla OSP w Przodkowie 21 000,00 21 000,00

3. 921 92105 2820

Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 12 000,00 0,00

4. 926 92605 2820

Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 12 000,00 0,00

57 000,00 21 000,00

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2020r.

Ogółem

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XIII/167/2020 

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 8 maja 2020 roku 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora finansów publicznych 300 000,00

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Przodkowo 300 000,00

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 400 680,00

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty -Niepubliczne Przedszkole w Przodkowie
353 759,03

2. 801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty -Niepubliczne Przedszkole w Przodkowie
46 920,97

700 680,00

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2020 r.  
 

Ogółem

Id: 6F366534-E0BB-485A-B167-34FCEC16787E. Podpisany Strona 1




